
Dodatek č. 2
smlouvy o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozděj-

ších předpisů

Smluvní strany

Objednatel Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Dvůr Králové nad Labem,
příspěvková organizace

IČO

DIČ

67439918

CZ67439918

se sídlem Elišky Krásnohorské 2069, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
zástupce Mgr. et Mgr. Petr Vojtěch

dále jako „objednatel“ a

Zhotovitel Bořek - stavební firma s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci
Králové pod spisovou značkou C 49429

se sídlem

IČO

DIČ

Poděbradova 1828, 544 01 Dvůr Králové nad Labem

17079527

CZ17079527

zastoupený Josefem Rutrlem, jednatelem a Petrem Bořkem, jednatelem

dále jako „zhotovitel,“ objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“.

Článek 1

Úvodní ustanovení

1 Smluvní strany uzavřely dne 18. 3. 2024 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky nazva-
né „Snížení energetické náročnosti SPOŠ Dvůr Králové n. Labem - budova H - 1. etapa (stavební
práce)“, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod číslem Z2024-012036, smlouvu o dílo (tato
smlouva ve znění pozdějších změn dále jako „smlouva o dílo“ nebo „SOD“ či „smlouva“).

2. Z důvodů uvedených ve změnových listech (dále také jen „ZL“) č. 4 až 9 dochází ke změně závazku,
spočívající ve změně rozsahu předmětu díla, a to v provedení víceprací dle dotčených ZL a úpravě
dílčího termín plnění části díla. Bližší odůvodnění změny je obsaženo v jednotlivých změnových listech,
které tvoří přílohu tohoto dodatku. Tímto dodatkem dále dochází k narovnání administrativního
pochybení ve výpočtu celkové ceny díla v Kč bez DPH v dodatku č. 1, kdy celková cena díla dle dodatku
č. 1 v Kč bez DPH měla být o 0,50 Kč nižší.

3. Změny závazku dle ZL č. 4 a 6 jsou nepodstatnými změnami dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Bližší odůvodnění
naplnění podmínek příslušného ustanovení je uvedeno v dotčených změnových listech.

4. Změny závazku dle ZL č. 5 až 8 jsou nepodstatnými změnami dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"). Bližší odůvodnění
naplnění podmínek příslušného ustanovení je uvedeno v dotčených změnových listech.

5. Pro vyloučení všech případných budoucích sporů dále smluvní strany shodně prohlašují, že zhotovitel
zajistí vydání kolaudačního rozhodnutí včetně předání kolaudačního rozhodnutí s nabytím plné moci.
S ohledem na skutečnost, že dosavadní alternativní prostory pro výuku, jež byly původně zvažovány
jako dočasné, a v důsledku čehož došlo k rozčlenění díla na samostatně zkolaudovatelné části, se
ukázaly jako plně vyhovující pro stávající výuku i v zimní období a není potřeba členit dílo na tři části a
provádět samostatná 3 kolaudační řízení, která by nebyla vhodná i ve vztahu k pracnosti, nákladům

1



dotčených subjektů i kompletnosti díla. S ohledem na výše uvedené proto bude dílo zkolaudováno jako
celek po dokončení 3. části a dochází k úpravě části smlouvy o dílo, související se zajištěním
kolaudačního řízení. Zajištění kolaudačního řízení včetně předání pravomocného kolaudačního
rozhodnutí s nabytím právní moci bude maximálně do 4 týdnů od dokončení 3. části díla. Změna není
podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ.

Článek 2
Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla ve smyslu článku 4 a 5 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce v souladu se
změnovými listy č. 4 až 9, které tvoří přílohu tohoto dodatku. Rozsah předmětu díla dle čl. 4 a 5 smlouvy
o dílo se dále upravují v souladu s článkem 1 odst. 5 tohoto dodatku.

2. Článek 6 odst. 3 písm. a) a b) smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

a) 1. etapa - část 1 a část 2:
• Předpokládaný termín zahájení prací: květen 2024
• Doba plnění: 35 týdnů

b) 1. etapa - část 3:
• Předpokládaný termín zahájení prací: leden 2025
• Doba plnění: 12 týdnů

3. Do článku 6 odst 3 smlouvy o dílo se vkládá písm. c) s následujícím zněním:

c) Zajištění kolaudačního rozhodnutí vč. nabytí právní moci:
nejpozději do 4 týdnů od dokončení 3. části díla

4. Tímto dodatkem dále dochází k aktualizaci harmonogramu v rozsahu tohoto dodatku. Aktualizovaný
harmonogram nahrazuje původní harmonogram a tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

5. Článek 7 odst. 2 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

Celková cena v Kč bez DPH dle
původní smlouvy o dílo 12.791.220,00

Hodnota víceprací v Kč bez DPH
dle ZL č 1 až 3 735.291,30

Celková cena v Kč bez DPH dle
dodatku č. 1 13. 526. 511,30

Hodnota víceprací v Kč bez DPH
dle ZL č. 4 až 9 1.657.548,00

Celková cena v Kč bez DPH dle
dodatku č. 2 15.184.059,30

DPH v Kč samostatně dle dodatku
č. 2 3.188.652,45

Celková cena v Kč včetně DPH dle
dodatku č. 2 18.372.711,75

6. Článek 8 odst 3 smlouvy o díla se mění následujícím způsobem:

Smluvní strany se dohodly, že objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy ani závdavek. Zhotovitel je dle
odst. 1 oprávněn vystavit fakturu na 100 % (sto procent) celkové ceny díla, přičemž je oprávněn poža-
dovat po objednateli úhradu faktury za provedené práce v součtu až do částky 90 % (devadesát pro-
cent) z celkové ceny díla. Zbylých 10 % (deset procent) z celkové ceny díla je zhotovitel oprávněn po
objednateli na základě písemné žádosti o uvolnění pozastávky požadovat k úhradě po objednatelem po-
tvrzeném odstranění vad a nedodělků vytknutých při předání a převzetí díla a závad vyznačených v pře-

2



dávacím protokolu, po odstranění vad vytknutých v rámci kolaudačního řízení a po předání originálu zá-
ruční listiny ve smyslu článku 11 odst. 12 smlouvy o dílo a předání pravomocného kolaudačního roz-
hodnutí.

7 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek, je-li uzavřen v listinné podobě, je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž obě smluvní
strany obdrží po jednom vyhotovení.

2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

3. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim
jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení
připojují své (v případě uzavření smlouvy v elektronické podobě své uznávané elektronické) podpisy

Příloha

Příloha č. 1 - změnové listy č. 4 až 9

Příloha č. 2 - Aktualizovaný harmonogram

Za objednatele ve Dvoře Králové nad Labem Za zhotovitele ve Dvoře Králové nad Labem

Josef Rutrle a Petr Bořek, jednateléMgr, et Mgn Petr Vojtěch, ředitel

3



Spolufinancováno
Evropskou unií Ministerstvo avotniho prosítedi

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2021 SC 1.1 číslo OZ: 4, část 1
Zhotovitel: Bořek - stavební firma s.r.o.
Investor: SPOŠ Dvůr Králové n. Labem Datum: 30.8.2024
Název akce: Snížení energetické náročnosti SPOŠ Dvůr Králové n. Labem - budova H - 1. etapa

Způsob odeslání / předání poštou e-mailem faxem Osobně
datum: X

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: ! Rozpočet ZL4
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Výkopové práce pro ležatou kanalizaci

Popis a zdůvodnění změny:
Během realizace bylo zjištěno, že hloubka původní kanalizace vedená pod podlahou l .np je ve
skutečnosti více než předpokládala projektová dokumentace.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222
X

Oznámení vydává:

1



Stanovisko technického dozoru stavby: SOUHLASÍM

Stanovisko projektanta stavby: SOUHLASÍM

Stanovisko energetického specialisty: NERELEVANTNÍ

Příloha:

2



Spolufinancováno
Evropskou unií Ministenmnvotnito prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP Z0Z1 SC 1.1 ' číslo ZL: 4, část 1
Zhotovitel: Bořek - stavební firma s.r.o.
Změnový list vystavil:
Datum: 18.6.2024

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Výkopové práce pro ležatou kanalizaci

Popis a zdůvodnění změny:
Během realizace bylo zjištěno, že hloubka původní kanalizace vedená pod podlahou l .np je ve
skutečnosti více než předpokládala projektová dokumentace.

Počet připojených listů specifikací:
Cena méněprací bez DPH:

Počet připojených výkresů:
Cena víceprací bez DPH:

Kč 157.182 , -  Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná Ihúta dokončení díla:

157 .182 , -  Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace
zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: otovitele:

i

-- 1
I Datum: 18 6. 2Q24Datum: 18. 6. 2024

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

#ODKAZ!
Objekt:

ZL04 - výkopové práce pro ležatou kanalizaci - 1. část

KSO:
Místo: Dvůr Králové n.L.

CC-CZ:
Datum: 03.06.2024

Zadavatel: IČ:
SPOŠ Dvůr Králové n. L. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Bořek - stavební firma s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 157 182,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 157 182,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 157 182,00 21,00% 33 008,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 190 190,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

#ODKAZ!
Objekt:

ZL04 - výkopové práce pro ležatou kanalizaci - 1. část
Místo: Dvůr Králové n.L. Datum: 03.06.2024

Zadavatel: SPOŠ Dvůr Králové n. L. Projektant: 0
Zhotovitel: Bořek - stavební firma s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 157182,00

D HSV Práce a dodávky HSV 154 092,00
D 1 Zemní práce 133 508,00

1
*

139711111 Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3 33,086 1 872,00 61 937,00 “ UBS 2024 k “ '0,78

Online PSC
vv

httns://podmink,.urs.cz/item/CS URS 2024 01/139711111

33,08686,5*0,45*0,85

2 K 139911121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdivá z
betonu prostého ručně m3 2,125 5 577,00 11 851,00 CS ÚRS 2024 01 koef.

0,78
Online PSC
W

httosV/codminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/139911121

2,1250,5*0,85*0,5*10

3 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10
m

m3 17,695 138,50 2 451,00 SOD

Online PSC https//podminki:urs.cz/item/CS URS 2024 012162211311

vv "obsyp" 15,57 15,570
vv "bourání v hloubených vykopávkách" 2,125 2,125
vv Součet 17,695

4 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem
za každých dalších 10 m

m3 70,780 127,70 9 039,00 SOD

Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/162211319

W 17,695*4 70,780

5 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3 17,695 303,80 5 376,00 SOD

Online PSC />trca.-7codm/nfe>.urs.cz.ýtem/'CS URS 2024 01/162751117

6 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 31,851 250,00 7 963,00 SOD

VV 17,695*1,8 31,851

7 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 17,695 16,70 296,00 CS URS 2024 01 koef.
078

Online PSC https//podmink>.urs.cz/<tem/CS URS 2024 01.171251201

8 K 174111102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se
zhutněním ručně m3 17,516 507,80 8 895,00 CS ÚRS 2024 01 koef.

0,78
Online PSC
vv

httns//oodminki .urs.cz/ltem/CS URS 2024 Ol 174111102

17,51686,5*0,45*0,45

9 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození,
uloženou do 3 m m3 15,570 470,30 7 323,00 CS URS 2024 01 koef.

0,78
Online PSC
VV

httosJ/oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01 175111101

15,57086,5*0,45*0,4

10 M 58331280 kamenivo těžené drobné frakce 0/1 t 31,140 562,40 17513,00
CS URS 2024 01 koef.
0,78

W 15,57*2 'Přepočtené koeficientem množství 31,140

K 181951114 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a
5 se zhutněním strojně m2 38,925 22,20 864,00 CS URS 2024 01 koef.

0,78
Online PSC httifs /podminkY.ursxz/item/CS URS 2024 01/181951114

86,5*0,45

D 998 Přesun hmot 20 584,00
12 K 998011009

Přesun hmot pro budovy zděné s omezením
mechanizace oro budovy v přes 6 do 12 m t 31,140 661,00 20 584,00 SOD

Online PSC

D VRN

D VRN1

httus://Bodminkí.urs.cz/item,ÍCS URS 2024 01/998011009

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce

3 090,00

309,00
13 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce kpl 1,000 309,00 309,00 SOD koef. 0,002

D VRN2 Příprava staveniště 309,00
14 K 020001000 Příprava staveniště kpl 1,000 309,00 309,00 SOD koef. 0,002

D VRN3 Zařízení staveniště 309,00
15 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 309,00 309,00 SOD koef. 0,002

D VRN4 Inženýrská činnost 309,00
16 K 040001000 Inženýrská činnost kpl 1,000 309,00 309,00 SOD koef. 0,002

D VRN5 Finanční náklady 309,00
17 K 050001000 Finanční náklady kpl J 1,000 309,00 309,00 SOD koef. 0,002

D VRN6 Územní vlivy 309,00
18 K 060001000 Územní vlivy kpl 1,000 309,00 309,00 SOD koef. 0,002

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN7 Provozní vlivy 618,00
19 K 070001000 Provozní vlivy kpl 1,000 618,00 618,00 SOD koef. 0,004

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 309,00
20 K 080001000 Další náklady na pracovníky kpl 1,000 309,00 309,00 SOD koef. 0,002

D VRN9 Ostatní náklady 309,00
21 K 090001000 Ostatní náklady kpl 1,000 309,00 309,00 SOD koef. 0,002

Strana 3 z 3



Spolufinancováno
Evropskou unií Mitístmtw motniho prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2021 SC 1.1 číslo OZ: 5, část 2
Zhotovitel: Bořek - stavební firma s.r.o.
Investor: SPQŠ Dvůr Králově n. Labem Datum: 17.10.2024
Název akce: Snížení energetické náročnosti SPOŠ Dvůr Králové n. Labem - budova H - 1. etapa

Způsob odeslání/  předání poštou e-mailem faxem Osobně
datum: X

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: Rozpočet ZL5
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Přípravné práce pro VZT - 2. část

Popis a zdůvodnění změny:
Vzhledem k velikosti prostupů cca DN300 až 400/400mm budoucího VZT větrání (v 2. etapě), bylo
rozhodnuto o provedení všech těchto otvorů .
Dle údajů od investora se již řeší příprava pro realizaci stavby 2. etapy (vnější zateplení + větrání
tříd).
Tímto řešením se ušetří případné omezení provozu školy v rámci 2. etapy (nutnost vystěhování
tříd, př ikrytí podlahových krytin zrealizovaných v 1. etapě, nová výmalba, apod.... ).
Současně bude do třídy m. č. 1.15 a 2.18 umístěno VZT potrubí (dle projektu 2.etapy) včetně
požárního zaplentování.
Ostatní prostupy budou stavbou jednoduše odnímatelnými ucpávkami vyplněny.
Realizace změny má dopad na termín dokončení 1. etapy části 1 a 2 dle smlouvy o dílo viz článek 6
odst. 3 písm. a) smlouvy o dílo. Tímto dojde k prodloužení termínu realizace o 4 týdny na 35
týdnů.
Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 I odstavec 7, § 222
X

___
Oznámení vydává:

1



Stanovisko technického dozoru stavby: SOUHLASÍM

Stanovisko projektanta stavby: SOUHLASÍM

Stanovisko energetického specialisty: NERELEVANTNÍ

Příloha:

2



Spolufinancováno
Evropskou unií Ministersiw ávotniho prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2021 SC 1.1 číslo ZL: 5, část 2
Zhotovitel: Bořek - stavební firma s.r.o.
Změnový list vystavil: 
Datum: 17.10.2024

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Přípravné práce pro VZT - 2. část

Popis a zdůvodnění změny:
Vzhledem k velikosti prostupů cca DN300 až 400/400mm budoucího VZT větrání (v 2. etapě),
bylo rozhodnuto o provedení všech těchto otvorů .
Dle údajů od investora se již řeší příprava pro realizaci stavby 2. etapy (vnější zateplení + větrání

Tímto řešením se ušetří případné omezení provozu školy v rámci 2. etapy (nutnost vystěhování
tříd, př ikrytí podlahových krytin zrealizovaných v 1. etapě, nová výmalba, apod.... ).
Současně bude do třídy m. č. 1.15 a 2.18 umístěno VZT potrubí (dle projektu 2.etapy) včetně
požárního zaplentování.
Ostatní prostupy budou stavbou jednoduše odnímatelnými ucpávkami vyplněny.

Počet připojených listů specifikací:
Cena méněpracíbez DPH:

Počet připojených výkresů:
Cena víceprací bez DPH:

333.414 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

333.414,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace
zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele; Podpis zmocněnce zhotovitele:

j

Datum: Datum: 17.10.2024

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil zpúsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

#ODKAZ!
Objekt:

ZL05 - přípravné práce pro VZT - 2. část

KSO:
Místo: Dvůr Králové n.L.

CC-CZ:
Datum; 09.10.2024

Zadavatel: IČ:
SPOŠ Dvůr Králové n. L. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Bořek - stavební firma s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 333 414,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 333 414,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 333 414,00 21,00% 70 017,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 403 431,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

#ODKAZ!
Objekt:

ZL05 - přípravné práce pro VZT - 2. část
Místo: Dvůr Králové n.L.

Zadavatel: SPOŠ Dvůr Králové n. L.
Zhotovitel: Bořek - stavební firma s.r.o.

Datum: 09.10.2024

Projektant: 0
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 333 414,00

D HSV Práce a dodávky HSV 18 398,00
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 894,00

1 K 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do
připravených otvorů 1 0,050 56 600,00 2 830,00 SOD

VV "L 50/50/5" 0,6*22*3,77*0,001 0,050

2 K 346244361 Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel
pálených m2 1,980 537,40 1 064.00 “ URS 2024 01  k “ '0,78

Online PSC httDS://DOdmink>.urs.a/item/CS URS 2024 01/346244361

w "L50/50/5" 0,6*22*0,15 1,980

o 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11134,00

3 K 971033361 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na
MVC nebo MV tl do 600 mm kus 2,000 378,30 757,00 CS ÚRS 2024 01 koef.

0,78

4

Online PSC

K 971033371 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na
MVC nebo MV tl do 750 mm kus 12,000 532,00 6 384,00

CS ÚRS 2024 01 koef.
0,78

Online PSC
VV

hniis:'_/lodmink,.urs.cí/item/CS URS 2024 01/971033371

12,0006*2

5 K 974031664 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků
hl do 150 mm v do 150 mm m 13,200 302,50 3 993,00 SOD

VV "L50/50/5“ 0,6*22 13,200

D 997 Přesun sutě 3 172,00

6 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace t 2,240 753,80 1 689,00 SOD

7

8

K

K

997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 2,240 295,90 663,00 SOD

997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 20,160 12,90 260,00 SOD

VV 2,24*9 20,160

9 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 2,240 250,00 560,00 SOD

D 998 Přesun hmot 198,00

10 K 998017002
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v
přes 6 do 12 m • 0,299 661,00 198,00 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 308 476,00

D 751 Vzduchotechnika 308 476,00
K 751-01

montáž a dodávka potrubí VZT pr. 280mm pro větrací
jednotky - prostup obvodovým zdivém m 13,000 1 410,00 18 330,00 R

w 12,0+1,0 13,000

12 K 751-02
montáž a dodávka potrubí VZT pr. 400mm vč vsuvek,
oblouků a záslepek - vnitřní stoupací potrubí m 17,000 1 910,00 32 470,00 R

VV 9,Q+8,0_ 17,000

13 K 751-03
montáž a dodávka kaučukové izolace potrubí pr
280mm, tl 20mm

m 13,000 518,00 6 734,00 R

14 K 751-04 montáž a dodávka kaučukové izolace potrubí pr
400mm, tl 20mm m 17,000 648,00 11 016,00 R

15 K 751613113a jádrové vrtání D 300mm m 12,000 9 240,00 110 880,00 R
16 K 751613113b jádrové vrtání D 400mm m 9,000 13 200,00 118 800,00 R
17 K 751613113c jádrové vrtání - pracovní lešení kpl 1,000 3 480,00 3 480,00 R
18 K 751613113d jádrové vrtání - dopravné km 240,000 21,60 5 184,00 R

VV 2*120,0 240,000

19 K 998751101

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12
m

t 0,452 3 500,00 1 582,00 SOD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 540,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 654,00
20 K 010001000 __[průzkumné, geodetické a projektové práce I k P* I 1,000 654,00 654,00 SOD koef. 0,002

D VRN2 Příprava staveniště 654,00
21 K 020001000 Příprava staveniště kpl 1,000 654,001 654,00 SOD koef. 0,002

D VRN3 Zařízení staveniště 654,00

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 654,00 654,00 SOD koef. 0,002

D VRN4 Inženýrská činnost 654,00
23 K 040001000 Inženýrská činnost kpl 1,000 654,00 654,00 SOD koef. 0,002

D VRN5 Finanční náklady 654,00
1 24 K 050001000 Finanční náklady kpl 1,000 654,00 654,00 SOD koef. 0,002

0 VRN6 Územní vlivy 654,00
25 K 060001000 Územní vlivy kpl 1,000 654,00 654,00 SOD koef. 0,002

D VRN7 Provozní vlivy 1 308,00
26 K 070001000 Provozní vlivy kpl 1,000 1 308,00 1 308,00 SOD koef. 0,004

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 654,00
27 K 080001000 Další náklady na pracovníky kpl 1,000 654,00 654,00 SOD koef. 0,002

D VRN9 Ostatní náklady 654,00
28 K 090001000 Ostatní náklady kpl 1,000 654,00 654,00 SOD koef. 0,002

Strana 3 z 3



Spolufinancováno
Evropskou unií Ministenlvo životního prssřředf

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2021 SC 1.1 číslo OZ: 6, část 3
Zhotovitel: Bořek - stavební firma s.r.o.
Investor SPOŠ Dvůr Králové n. Labem Datum: 17.10.2024
Název akce: Snížení energetické náročnosti SPOŠ Dvůr Králové n. Labem - budova H - 1. etapa

Způsob odeslání / předání poštou e-mailem faxem Osobně
datum: X

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: Rozpočet ZL6
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Přípravné práce pro VZT - 2. část

Popis a zdůvodnění změny:
Vzhledem k velikosti prostupů cca DN300 až 400/400mm budoucího VZT větrání (v 2. etapě), bylo
rozhodnuto o provedení všech těchto otvorů .
Dle údajů od investora se již řeší příprava pro realizaci stavby 2. etapy (vnější zateplení + větrání
tříd).
Tímto řešením se ušetří případné omezení provozu školy v rámci 2. etapy (nutnost vystěhování
tříd, př ikrytí podlahových krytin zrealizovaných v 1. etapě, nová výmalba, apod.... ).
Současně bude do třídy m. č. 1.15 a 2.18 umístěno VZT potrubí (dle projektu 2.etapy) včetně
požárního zaplentování.
Ostatní prostupy budou stavbou jednoduše odnímatelnými ucpávkami vyplněny.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222
X

Oznámení vydává:



Stanovisko technického dozoru stavby: SOUHLASÍM

Stanovisko energetického specialisty: NERELEVANTNÍ

Příloha:

2



Spolufinancováno
Evropskou unií Miímtentw avstnito prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2021 SC 1.1 číslo ZL: 6, část 3
Zhotovitel: Bořek -s tavební  firma s.r.o.
Změnový list vystavil: 
Datum: 17.10.2024

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Přípravné práce pro VZT - 3. část

Popis a zdůvodnění změny:
Vzhledem k velikosti prostupů cca DN300 až 400/400mm budoucího VZT větrání (v 2. etapě),
bylo rozhodnuto o provedení všech těchto otvorů.
Dle údajů od investora se již řeší příprava pro realizaci stavby 2. etapy (vnější zateplení + větrání

Tímto řešením se ušetří případné omezení provozu školy v rámci 2. etapy (nutnost vystěhování
tříd, př ikrytí podlahových krytin zrealizovaných v 1. etapě, nová výmalba, apod.... ).
Současně bude do třídy m. č. 1.15 a 2.18 umístěno VZT potrubí (dle projektu 2.etapy) včetně
požárního zaplentování.
Ostatní prostupy budou stavbou jednoduše odnímatelnými ucpávkami vyplněny.
Realizace změny má dopad na termín dokončení 1. etapy části 1 a 2 dle smlouvy o dílo viz
článek 6 odst. 3 písm. a) smlouvy o dílo. Tímto dojde k prodloužení termínu realizace o 4 týdny
na 35 týdnů.
Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

Kč 135.667,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

135.667,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace
zakázky pro celé dílo. .
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotov/tele:

Datum: 17.10.2024 .Datum: 17.10.20 4 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

#ODKAZ!
Objekt:

ZL06 - přípravné práce pro VZT - 3. část

KSO:
Místo: Dvůr Králové n.L.

CC-CZ:
Datum: 09.10.2024

Zadavatel:
SPOŠ Dvůr Králové n. L.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Bořek - stavební firma s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

135 667,00
0,00

Cena bez DPH 135 667,00

Základ daně
DPH základní 135 667,00

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 28 490,00
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 164157,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

#ODKAZ!
Objekt:

ZL06 - přípravné práce pro VZT - 3. část

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

09.10.2024

0

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Dvůr Králové n.L.

SPOŠ Dvůr Králové n. L.
Bořek - stavební firma s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 135 667,00

D HSV Práce a dodávky HSV 12 194,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 254,00

1 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do
připravených otvorů *

0,029 56 600,00 1 641,00 SOD
vv "L 50/50/5" (0,75*8+0,8*2)*3,77*0,001 0,029

2 K 346244361 Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel
pálených m2 1,140 537,40 613,00 CS URS 2024 01 koef.

0,78
Online PSC httpsy/podminki.urs.cz/ltem/CS URS 2024 01346244361

vv  "L50/50/5“ (0,75*8+0,8*2)*0,15 1,140

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 619,00

4 K 971033371 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na
MVC nebo MV tl do 750 mm kus 10,000 532,00 5 320,00 CS ÚRS 2024 01 koef.

0,78
Online PSC httnsModminkí.urs.cz/item/CS URS 2024 01/971033371

VV 5*2 10,000

5 K 974031664 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků
hl do 150 mm v do 150 mm m 7,600 302,50 2 299,00 SOD

VV "L50/50/5" 0,75*8+0,8*2 7,600

D 997 Přesun sutě 2 207,00

6 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace t 1,559 753,80 1 175,00 SOD

7 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 1,559 295,90 461,00 SOD

8 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 14,031 12,90 181,00 SOD

VV 1,559*9 14,031

9 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 1,559 250,00 390,00 SOD

D 998 Přesun hmot 114,00

10 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v
přes 6 do 12 m t 0,172 661,00 114,00 SOD

D

D

PSV

751

Práce a dodávky PSV

Vzduchotechnika

120 813,00

120 813,00

11 K 751-01
montáž a dodávka potrubí VZT pr. 280mm pro větrací
jednotky - prostup obvodovým zdivém

m 10,000 1 410,00 14100,00 R

vv 10 10,000

13 K 751-03
montáž a dodávka kaučukové izolace potrubí pr
280mm, tl 20mm m 10,000 518,00 5 180,00 R

15 K 751613113a jádrové vrtání D 300mm m 10,000 9 240,00 92 400,00 R
17 K 751613113c jádrové vrtání - pracovní lešení kpl 1,000 3 480,00 3 480,00 R
18 K 751613113d jádrové vrtání - dopravné km 240,000 21,60 5 184,00 R

vv 2*120,0 240,000

19 K 998751101

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12
m

0,134 3 500,00 469,00 SOD

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 660,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 266,00

20 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce kpl 1,000 266,00 266,00 SOD koef. 0,002

D VRN2 Příprava staveniště 266,00
21 K 020001000 Příprava staveniště kpl 1,000 266,00 266,00 SOD koef. 0,002

D VRN3 Zařízení staveniště 266,00
22 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 266,00 266,00 SOD koef. 0,002

D VRN4 Inženýrská činnost 266,00
23 K 040001000 Inženýrská činnost kpl 1,000 266,00 266,00 SOD koef. 0,002

D VRN5 Finanční náklady 266,00
24 K 050001000 Finanční náklady kpl 1,000 266,00 266,00 SOD koef. 0,002

D VRN6 Územní vlivy 266,00

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 060001000 Územní vlivy kpl 1,000 266,00 266,00 SOD koef. 0,002

D VRN7 Provozní vlivy 532,00
26 K 070001000 Provozní vlivy kpí 1,000 532,00 532,00 SOD koef. 0,004

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 266,00
27 K 080001000 Další náklady na pracovníky ] k P* i 1,000 266,00 266,00 SOD koef. 0,002

D VRN9 Ostatní náklady 266,00
28 K 090001000 Ostatní náklady kpl 1,000 266,00 266,00 SOD koef. 0,002

Strana 3 z 3



Spolufinancováno
Evropskou unií Ministsnm žwtn.'liG Rfosíředi

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2021 SC 1.1 Jíslo OZ: 7, část 1
Zhotovitel: Bořek - stavební firma s.r.o.
Investor: SPOŠ Dvůr Králové n. Labem Datum: 17J.0.2024
Název akce: Snížení energetické náročnosti SPOŠ Dvůr Králové n. Labem - budova H - 1. etapa

Způsob odeslání / předání poštou e-mailem faxem Osobně
datum: X

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: Rozpočet ZL7
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Opravy vnitřních omítek l.NP - 1. část

Popis a zdůvodnění změny:
Po provedení všech instalací, odbourání stěn a podobně požaduje objednatel opravit stávající
omítky v rozsahu cca 50%, oproti původně uvažovaném odhadu cca 10% v projektové
dokumentaci. Na stěnách bude provedena kompletně nová štuková omítka (100%), pro
sjednocení všech povrchů.
Realizace změny má dopad na termín dokončení 1. etapy části 1 a 2 dle smlouvy o dílo viz článek 6
odst. 3 písm. a) smlouvy o dílo. Tímto dojde k prodloužení termínu realizace o 4 týdny na 35
týdnů.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222
X

Oznámení vydává:



Stanovisko technického dozoru stavby: SOUHLASÍM

Stanovisko projektanta stavby: SOUHLASÍM

Stanovisko energetického specialisty: NERELEVANTNÍ

Příloha

2



Spolufinancováno
Evropskou unií Ministerstva životnĚfco prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2021 SC 1.1 číslo ZL: 7, část 1
Bořek - stavební firma s.r.o.Zhotovitel:

Změnový list vystaví
Datum 17.10.2024

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Opravy vnitřních omítek l.NP - 1. část

Popis a zdůvodnění změny:
Po provedení všech instalací, odbourání stěn a podobně požaduje objednatel opravit stávající
omítky v rozsahu cca 50%, oproti původně uvažovaném odhadu cca 10% v projektové
dokumentaci. Na stěnách bude provedena kompletně nová štuková omítka (100%), pro
sjednocení všech povrchů.
Realizace změny má dopad na termín dokončení 1. etapy části 1 a 2 dle smlouvy o dílo viz
článek 6 odst. 3 písm. a) smlouvy o dílo. Tímto dojde k prodloužení termínu realizace o 4 týdny
na 35 týdnů.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

Kč

Cena víceprací bez DPH:

342.971,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

342.971,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace
zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce zhotovitele:Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: Datum: 17.10.2024

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

#ODKAZ!
Objekt:

ZL07 - oprava vnitřních omítek - 1. část

KSO:
Místo: Dvůr Králové n.L.

CC-CZ:
Datum: 09.10.2024

Zadavatel:
SPOŠ Dvůr Králové nad Labem

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Bořek - stavební firma s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

342 971,00
0,00

Cena bez DPH 342 971,00

Základ daně
DPH základní 342 971,00

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 72 024,00
12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 414 995,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: __________________ Razítko _______ Datum a podpis: __________________________Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: ___________________Razítko________________ Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

#ODKAZ!
Objekt:

ZL07 - oprava vnitřních omítek - 1. část
Místo: Dvůr Králové n.L.

Zadavatel: SPOŠ Dvůr Králové nad Labem
Zhotovitel: Bořek - stavební firma s.r.o.

Datum: 09.10.2024

Projektant: 0
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 342 971,00

D

D

HSV

6

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

308 167,00

280 018,00

’ K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený
ručně m2 446,314 70,40 31 421,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://imdminki.urs.cz/item/CS URS 2024 01'612131121

vv "1č" 446,314 446,314

2 K 612321131 Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3
mm m2 446,314 171,00 76 320,00jCS ÚRS 2024 01

Online PSC httBS /t.odminkí .urs.cz/item CS URS 2024 01,612321131

3 K 612325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn
v rozsahu plochy přes 30 do 50 % m2 446,314 386,00 172 277,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC httos://codmink}.urs.cz/ttem/CS URS 2024 01/612325423

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 274,00
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo

4 K 978013161 vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do m2 223,157 55,00 12 274,00 CS ÚRS 2024 01
50%

Online PSC htttKj/podminkt.urs.cz/item/CS URS 2024 01/978013161

w 446,314*0,5 223,157

D 997 Přesun sutě

5 K 997013153 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace t 4,601 753,80 3 468,00 SOD

6 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 4,601 295,90 1 361,00 SOD

7 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 43,092 12,90 556,00 SOD

W 4,788*9 43,092

8 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 4,601 250,00 1 150,00 SOD

D 998 Přesun hmot 9 340,00

9 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v
přes 6 do 12 m ■

14,130 661,00 9 340,00 SOD

D

D

PSV

784

Práce a dodávky PSV

Dokončovací práce - malby a tapety

28 074,00

28 074,00
10 K 784111001

Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80
m m2 446,314 6,10 2 723,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/784111001

11 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 446,314 37,80 16 871,00 CSÚRS 2024 01
Online PSC htWs.//oodrrmkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/784121001

W "1č" 446,314 446,314

12 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v
místnostech v do 3,80 m m2 446,314 19,00 8 480,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

o VRN

D VRN1

https://Dodrninky.urs.cz/itern/CS URS 2024 01.G'84121011

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce

6 730,00

673,00
, 13 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce kpl 1,000 673,00 673,00 SOD koef. 0,002

D VRN2 Příprava staveniště 673,00
14 K 020001000 Příprava staveniště kpl 1,000 673,00 673,00 SOD koef. 0,002

D VRN3 Zařízení staveniště 673,00
w K 030001000 Zařízeni staveniště kpl 1,000 673,00 673,00 SOD koef. 0,002

D VRN4 Inženýrská činnost 673,00
16 K 040001000 Inženýrská činnost kpl 1,000 673,00] 673,00 SOD koef. 0,002

D VRN5 Finanční náklady 673,00
17 K 050001000 Finanční náklady kpl 1,000 673,00 673,00 SOD koef. 0,002

D VRN6 Územní vlivy 673,00
18 K 060001000 Územní vlivy kpl 1,000 673,00 673,00 j SOD koef. 0,002

D VRN7 Provozní vlivy 1 346,00

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 070001000 Provozní vlivy kpl 1,000f 1 346,00 1 346,00 SOD koef. 0,004

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 673,00
20 * 080001000 Další náklady na pracovníky kpi 1,000 673,00 673,00 SOD koef. 0,002

D VRN9 Ostatní náklady 673,00
21 K 090001000 Ostatní náklady kpl 1,000 673,00 673,00 SOD koef. 0,002

Strana 3 z 3



Spolufinancováno
Evropskou unií Ministerstvo avotniba prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2021 SC 1.1 číslo OZ: 8, část 2
Zhotovitel: Bořek - stavební firma s.r.o.
Investor: SPOŠ Dvůr Králové n. Labem Datum: 17.10.2024
Název akce:

Způsob odeslání / předání poštou e-mailem faxem osobně
datum: I

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: Rozpočet ZL8
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Opravy vnitřních omítek l.NP - 2. část

Popis a zdůvodnění změny: Po provedení všech instalací, odbourání stěn a podobně požaduje
objednatel opravit stávající omítky v rozsahu cca 50%, oproti původně uvažovaném odhadu cca
10% v projektové dokumentaci. Na stěnách bude provedena kompletně nová štuková omítka
(100%), pro sjednocení všech povrchů.
Realizace změny má dopad na termín dokončení 1. etapy části 1 a 2 dle smlouvy o dílo viz

článek 6 odst. 3 písm. a) smlouvy o dílo. Tímto dojde k prodloužení termínu realizace o 4 týdny

na 35 týdnů.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222

Oznámení vydává:

1



Stanovisko technického dozoru stavby: SOUHLASÍM

Stanovisko energetického specialisty: SOUHLASÍM/NERELEVANTNÍ

Příloha:

2



Spolufinancováno
Evropskou unií Ministerstvo žhratnilw prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 8, část 2
Zhotovitel: Bořek - stavební firma s.r.o.
Změnový list vystavil: | 
Datum: 17.10.202417.10.2024

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Opravy vnitřních omítek l.NP - 2. část

Popis a zdůvodnění změny: Po provedení všech instalací, odbourání stěn a podobně jsou
stávající omítky opraveny v rozsahu cca 50%, oproti  původně uvažovaném odhadu cca 10%. Na
stěnách bude provedena kompletně nová štuková omítka (100%), pro sjednocení všech
povrchů.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

462 835,00,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

35 týdnů462 835,00,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace
zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil zpúsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

#ODKAZ!
Objekt:

ZL08 - oprava vnitřních omítek - 2. část

KSO:
Místo: Dvůr Králové n.L.

CC-CZ:
Datum: 09.10.2024

Zadavatel:
SPOŠ Dvůr Králové nad Labem

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Bořek - stavební firma s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

462 835,00
0,00

462 835,00

DPH základní
snížená

Základ daně
462 835,00

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
97 195,00

0,00

Cena s DPH V CZK 560 030,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

#ODKAZ!
Objekt:

ZL08 - oprava vnitřních omítek - 2. část
Místo: Dvůr Králové n.L. Datum: 09.10.2024

Zadavatel: SPOŠ Dvůr Králové nad Labem Projektant: 0
Zhotovitel: Bořek - stavební firma s.r.o. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem fCZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 462 835,00

D HSV Práce a dodávky HSV 415 870,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 377 892,00

K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený
ručně m2 602,313 70,40 42 403,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC htu>sM>odminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/612131121

W "2č" 602 ,313  602 ,313

2 K 612321131 Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3
mm m2 602,313 171,00 102 996,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC httOf//podmlnkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/612321131

3 K 612325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn
v rozsahu plochy přes 30 do 50 % m2 602,313 386,00 232 493,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/612325423

Ostatní konstrukce a práce, bouráníD 9

4 K 978013161
Otlučení (osekáni) vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do
50%

m2 301,157 55,00 16 564,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminlot.urs.cz/item/CS URS 2024 01/978013161

W 602,313*0,5  301 ,157

D 997 Přesun sutě 8 809,00

5 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace t 6,210 753,80 4 681,00 SOD

6 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 6,210 295,90 1 838,00 SOD

7 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 57,132 12,90 737,00 SOD

VV 6,348*9 57,132

8 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 6,210 250,00 1 553,00 SOD

D 998 Přesun hmot 12 605,00

9 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v
přes 6 do 12 m t 19,069 661,00 12 605,00 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 37 885,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 37 885,00

10 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80
m m2 602,313 6,10 3 674,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/784111001

K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 602,313 37,80 22 767,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/784121001

VV "2Č" 602 ,313  602 ,313

12 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v
místnostech v do 3,80 m m2 602,313 19,00 11 444,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC https-J/podrninky.urs.c item/CS URS 2024 01/784121011

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9 080,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 908,00
13 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce kpl 1,000 908,00 908,00 SOD koef. 0,002

D VRN2 Příprava staveniště 908,00
14 K 020001000 Příprava staveniště kpl 1,000 908,00 908,00 SOD koef. 0,002

D VRN3 Zařízení staveniště 908,00
15 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 908,00 908,00 SOD koef. 0,002

D VRN4 Inženýrská činnost 908,00
16 040001000 Inženýrská činnost kpl 1,000 908,00 908,00 SOD koef. 0,002

D VRN5 Finanční náklady 908,00
17 K 050001000 Finanční náklady kpl 1,000 908,00 908,00 SOD koef. 0,002

D VRN6 Územní vlivy 908,00
18 K 060001000 Územní viivy kpl 1,000 908,00 908,00 SOD koef. 0,002

Provozní vlivyD VRN7 1 816,00

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K [070001000 Provozní vlivy kpl 1,000 1 816,00 1 816,001SOD koef. 0,004

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 908,00
20 K 080001000 Další náklady na pracovníky kpl 1,000 908,00 908,00 SOD koef. 0,002

D VRN9 Ostatní náklady 908,00
21 K 090001000 Ostatní náklady kpl 1,000 908,00 908,00 SOD koef. 0,002

Strana 3 z 3



Spolufinancováno
Evropskou unií Minisíenrvc íiwin.te řnró-di

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2021 SC 1.1 číslo OZ: 9, část 2
Zhotovitel: Bořek - stavební firma s.r.o.
Investor 5P0Š Dvůr Králové n. Labem Datum: 17.10.2024
Název akce: Snížení energetické náročnosti SPOŠ Dvůr Králové n. Labem - budova H - 1. etapa

Způsob odeslání / předání poštou e-mailem faxem Osobně
datum: X

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady: Rozpočet ZL9
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Vícepráce č.l - 2. část

Popis a zdůvodnění změny:
Během realizace bylo zjištěno, že rozpočet je v nesouladu se skutečnosti. Konkrétně jde o práce
při provádění dílčích instalací (úprava tras elektro a topení, umístění radiátorů,... ) včetně
stavebních připomoci. Z tohoto důvodu musí být navýšen rozpočet, aby bylo možné provést
všechny práce, které jsou nutné pro úplné dokončení předmětu díla.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / méněpráce:

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222
X

Oznámení vydává:



Stanovisko technického dozoru stavby: SOUHLASÍM

Stanovisko projektanta stavby: SOUHLASÍM

Stanovisko energetického specialisty: SOUHLASÍM

Příloha:



Spolufinancováno
Evropskou unií MunstsGiv!}žŇOui ho prw:;e<ii

ZMĚNOVÝ  LIST OPŽP 2Q14+PO5 číslo ZL: 9, část 2
Zhotovitel: Bořek - stavební firma s.r.o.
Změnový list vystavil: 
Datum: 17.10.2024

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Vícepráce č.l - 2. část

Popis a zdůvodnění změny:
Během realizace bylo zjištěno, že rozpočet je v nesouladu se skutečností. Konkrétně jde o práce
při provádění dílčích instalací (úprava tras elektro a topení, umístění radiátorů,... ) včetně
stavebních připomoci. Z tohoto důvodu musí být navýšen rozpočet, aby bylo možné provést
všechny práce, které jsou nutné pro úplné dokončení předmětu díla.

Počet připojených listů specifikací:
Cena méněprací bez DPH:

Počet připojených výkresů
Cena víceprací bez DPH:

225.479,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná íhůta dokončení díla:

225.479,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace
zakázky pro celé d0o._
Podpis zmocněnce objednatele; Podpis zmocněnce zhotov'/ele:

IČl 170 79 537Datum: 17.ftf.20i 4

[ě]

Datum: 17.10.2024

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

#ODKAZ!
Objekt:

ZL09 - vícepráce č.1 - 2. část

KSO:
Místo: Dvůr Králové n.L.

CC-CZ:
Datum: 19.08.2024

Zadavatel:
SPOŠ Dvůr Králové nad Labem

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Bořek - stavební firma s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

225 479,00
0,00

225 479,00

DPH základní
snížená

Základ daně
225 479,00

0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
47 351,00

0,00

Cena s DPH V CZK 272 830,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ
•r

Stavba:
#ODKAZ!

Objekt:
ZL09 - vícepráce č.1 - 2. část

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Dvůr Králové n.L.

SPOŠ Dvůr Králové nad Labem
Bořek - stavební firma s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

19.08.2024

0

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 225 479,00

D HSV Práce a dodávky HSV 93 793,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 780,00
1 K 310239211

Zazdívka otvorů pi přes 1 do 4 m2 ve zdivu
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 1,854 7 931,00 14 704,00 SOD

W "otvor m.č.1.15" 1,6*2,2*0,44 1,549
VV "geberit m.č.1.03" 1,45*1,4*0,15 0,305
VV Součet 1,854

2 K 340231105
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do
4 m2 cihlami děrovanými broušenými na tenkovrstvou
maltu tl. příčky 80 mm

m2 5,800 702,80 4 076,00 CS ÚRS 2024 01 koef.
0,78

Online PSC httosV/podmmky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/3402311QS

W "nika m.č. 1.13" 2,0*2,9

D 4 Vodorovné konstrukce

5,800

17 980,00

3 K 411388621
Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí
pl do 0,25 m2 ve stropech

kus 25,000 719,20 17 980,00
CS URS 2024 01 koef.
0,78

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/411388621

W 15+10 25,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 27 147,00

K 342351311
Zřízení jednostranného bednění výplňových stěn a
příček

m2 2,576 1 029,60 2 652,00
CS URS 2024 01 koef.
0,78

Online PSC https://podminkyí urs.czy ,item/CS URS 2024 01/342351311

W "parapetní betony" (1,23*16+1,52*4)*0,1 2,576

9 K 342351312
Odstranění jednostranného bednění výplňových stěn a
příček

m2 2,576 156,80 404,00 CS URS 2024 01 koef.
0,78

Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/342351312

4 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně
ručně

m2 14,870 80,30 1 194,00
CS URS 2024 01 koef.
0,78

Online PSC httvsV/.-mdminkr.urs.cz;'item/CS URS 2024 01/612131101

W "nika m.č. 1.13" 2,0*2,9 5,800
VV "otvor m.č.1.15" 1,6*2,2*2 7,040
VV "geberit m.č.1.03" 1,45*1,4 2,030
VV Součet 14,870

5 K 612321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřenávnitřních stěn nanášená ručně
m2 7,830 201,20 1 575,00

CS URS 2024 01 koef.
0,78

Online PSC httpsi//podminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/612321111

VV "nika m.č. 1.13" 2,0*2,9 5,800
vv "geberit m.č.1.03" 1,45*1,4 2,030
VV Součet 7,830

6 K 612325225
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes
1 do 4 m2 na stěnách

kus 2,000 1 794,00 3 588,00
CS URS 2024 01 koef.
0,78

Online PSC httt>s:/7podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/612325225

VV "otvor m.č.1.15" 2 2,000

7 ■<
632450124 Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze

suchých směsí provedený v pásu
m2 11,076 622,40 6 894,00

CS URS 2024 01 koef.
0,78

Online PSC httpszt'/podminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/632450124

w "pod parapety" 1,23*0,43*16 8,462
VV 1,52*0,43*4 2,614
VV Součet 11,076

10 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 542,000 20,00 10 840,00 SOD
Online PSC httfí$;//podminky.urs.cz/Ítem/CS URS 2024 01/632481213

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21112,00

11 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 4,600 64,80 298,00 SOD

Online PSC http //podminkv.urs.cz/nem/CS URS 2024 01/949101111

W "m.č.1.13" 2,5*1,0 2,500
VV "m.č.1.15" 2,1*1,0 2,100
VV Součet 4,600

12 K 965045111
Bourání potěrů cementových nebo pískocementových
tl do 50 mm pl do 1 m2

m2 11,076 165,40 1 832,00
CS URS 2024 01 koef.
0,78

Online PSC https‘//podminkf.urs.cz/ttem/CS.. URS 2024 01/965045111

"pod parapety" 1,23*0,43*16
1,52*0,43*4
Součet

8,462
2,614

11,076

VV
VV
VV

13 K 972054241
Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do
0,09 m2 tl do 150 mm

kus 25,000 276,10 6 903,00
CS URS 2024 01 koef.
0,78

Online PSC http ://podminkv.ur$.cz/it€m/CS URS 2024 01/972054241

VV 15+10 25,000

14 K 973031842
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MC pro
zavázání příček tl do 100 mm

m 5,800 199,70 1 158,00
CS URS 2024 01 koef.
0,78 ________________

https;//vodmmkv.urs.cz/itenv'CS URS 2024 01/973031842

"m.č.1.13" 2*2,9
Online PSC
VV 5,800

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 973031843 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MC pro
zavázání příček tl do 150 mm m 2,800 379,90 1 064,00 CS URS 2024 01 koef.

0,78
Online PSC
W

https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/973031843

"geberit m.č.1.03" 2*1,4 2,800

16 K 973031845 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MC pro
zavázání zdí tl do 450 mm m 4,400 496,10 2 183,00 CS URS 2024 01 koef.

0,78
Online PSC https://podminkyurs.cz/ltem/CS URS 2024 01/973031845
W *m.č.1.15’ 2*2,2 __ 4,400

17 K 977311113 Řezání stávajících betonových mazanin
nevyztužených hl do 150 mm m 30,000 255,80 7 674,00 CS URS 2024 01 koef.

0,78
Online PSC https://codminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 01/977311113
W (0,3+0,3)*2*(15+10) 30,000

D 997 Přesun sutě 3 598,00

18

19

K 997013153 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace t 2,715 753,80 2 047,00 SOD

K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t 2,715 295,90 803,00 SOD

20 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 5,319 12,90 69,00 SOD

W _________________ 0,591*9 _____________________________ ________ _______ _________5,319

21 K 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a
keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

t 2,715 250,00 679,00 SOD

D 998 Přesun hmot 5 176,00
22 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v

přes 6 do 12 m t 7,831 661,00 5 176,00 SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 122 434,00

D 713

23 K 713120851 Odstranění tepelné izolace podlah lepené z
polystyrenu suchého tl do 100 mm m2 461,580 19,60 9 047,00 CS ÚRŠ 2024 01 koef.

0,78
Online PSC
w
w

https://podmlnky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/713120851

6,0+27,3+8,0+1,08+39,6+50,5+42,2+5,0+12,6+12,1
56,4+17,3+4,5+37,0+4,5+9,1+47,5+5,0+3,4+4,0+68,5

204,380
257,200

Součetw ___

K 713121211

461,580
CS URS 2024 01 koef.
0,78

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými
okrajovými pásky
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/713121211

pásek izolační minerální podlahový A=0,036
15x100x1OOOmm

24
Online PSC

350,000 5 565,0015,90m

í2 r« ,a j “  URS20240 ,koe í

CS URS 2024 01 koef.
0,78

25 M 63152004

w

26

367,500 33,10m

350*1,05 Přepočtené koeficientem množství
Montáž izolace tepelné vysypání prostorů lehčenou
hmotou

367,500

713392613 m3 0,675 656,80 443,00
Online PSC
W

27

w

28 K 998713102

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2024 01/713392613

30,0*0,15*0,15 0,675
. . .  „ „  CS URS 2024 01 koef.

7116 ’°° 0,78
LSV.100051M LIAPOH 1-4 25kg balení

27*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v
přes 6 do 12 m

bal 28,350

28,350

251,00

0,819 1 621,60 1 328,00 SOD
Online PSC https; rjodm/nlti.ur .cz item. CS URS 2024 01 998713102

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí __________ ____________ __________5 103,00
29 K 733223208 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných

tvrdým pájením 0 54/2 m 3,000 1 620,00 4 860,00 SOD

30 K 733811253

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového
polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných
spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního
průměru izolace DN přes 45 do 63 mm

m 3,000 81,00 243,00 SOD

D 734 Ústřední vytápění - aimatury _ 9 533,00

31 K 73401 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách
nebo strojovnách DN 50 m 3,500 723,80 2 533,00 R

32 K 73402 Montážní práce, svářeni autogenem kpl 1,000 3 520,00 3 520,00 R

33 K 734292777 Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C
plnoprůtokové vnitřní závit G 2 kus 2,000 1 740,00 3 480,00 R

p 741 Elektroinstalace - silnoproud 63 459,00 R
34 K 741-01 kabel CYSY 5x4C, CYSY 5x4C m 12,000 102,30 1 228,00 R
35 K 741-02 kabel CYKY 3x1,5C, CYKY 3x1,5C m 10,000 18,90 189,00 R
36 K 741-03 kabel CYSY 2x0,5C, H03VV-F m 300,000 7,90 2 370,00 R
37 K 741-04 pojistka PHN1, 40A ks 3,000 149,30 448,00 R
38 K 741-05 pojistka PHN1, 63A ks 6,000 149,30 896,00 R
39 K 741-06 pojistka PHN1,80A ks 7,000 149,30 1 045,00 R
40 K 741-07 spojka lisovací CU 6 ks 12,000 27,10 325,00 R
41 K 741-08 kabel CYKY 3x2,5C m 25,000 31,30 783,00 R
42 K 741-09 kabel CYSY 3x0,5C H03 VV-F m 200,000 10,00 2 000,00 R
43 K 741-10 trubka PVC 13, 2313/LPE Kopos m 150,000 11,60 1 740,00 R
44 K 741-11 trubka PVC 16, 2316/LPE Kopos m 200,000 11,90 2 380,00 R
45 K 741-12 trubka PVC 36, 2336/LPE Kopos m 40,000 36,40 1 456,00 R
46 K 741-13 trubka PVC 23, 2323/LPE Kopos m 50,000 18,00 900,00 R

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

47 K 741-14 kabel UTP 5E, UTP 4x2x0,5 cat 5e m 250,000 10,30 2 575,00 R
48 K 741-15 montážní práce kpl 1,000 45 124,20 45 124,00 R

D 766 Konstrukce truhlářské 1 507,00

49 K 766691812 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo
plastových šířky přes 300 mm m 25,760 58,50 1 507,00 CS URS 2024 01 koef.

0,78
Online PSC httBsJ/oodminkv.urs.a/item/CS URS 2024 01/166691812

VV 1,23*16+1,52*4 25,760

D 767 Konstrukce zámečnické 7 169,00

50 K 767114R21 Demontáž stěn a příček rámových zasklených vnějších
plochy do 6 m2 m2 10,577 677,80 71RQnn CSURS 2024 01 koef.

7 169 '00 0,78
Online PSC https//oodmmkv.urs.c item/CS URS 2024 ov '67114821

VV "11P" 1,75*2,18 3,815
VV ”1P" 2,45*2,76 6,762
VV Součet 10,577

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 832,00
51 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 15,000 322,10 4 832,00 CS ÚRS 2024 01 koef.

0,78
Online PSC https://podminkvurs.cz/item/CS URS 2024 01/HZS1292

vv třídění stavebního odpadu z podlah-polystyren/beton
vv 15 15,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 420,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 442,00
52 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce kpl 1,000 442,00 442,00 SOD koef. 0,002

D VRN2 Příprava staveniště 442,00
53 K 020001000 Příprava staveniště kpl 1,000 442,00 442,00 SOD koef. 0,002

D VRN3 Zařízení staveniště 442,00
54 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 442,00 442,00 SOD koef. 0,002

D VRN4 Inženýrská činnost 442,00
55 K 040001000 Inženýrská činnost kpl 1,000 442,00 442,00 SOD koef. 0,002

D VRN5 Finanční náklady 442,00
56 K 050001000 Finanční náklady kpl 1,000 442,00 442,00 SOD koef. 0,002

D VRN6 Územní vlivy 442,00
57 K 060001000 [Územní vlivy_______________________________

D VRN7 Provozní vlivy

kpl 1,000 442,00 442,00 SOD koef. 0,002

884,00
58 K 070001000 Provozní vlivy kpl 1,000]~7 884,00 884,00! SOD koef. 0,004

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 442,00
59 K 080001000 Další náklady na pracovníky kpl 1,000 442,00 442,00 SOD koef. 0,002

D VRN9 Ostatní náklady 442,00
60 K 090001000 Ostatní náklady | kpl 1,000 442,00 442,00 SOD koef. 0,002

Strana 4 z 4



zahájení stavebních prací 06.05.2024
dokončení stavebních prací 06.01.2025

|m
ěsíční fakturace

[Z
L07

|ZL 04
[vedlejší náklady
[větrání
[zdravotní technika
[vytápění
[elektroinstalace

S
ZH

| [m
alby

[obklady
[podlahy povlakové
[podlahy z dlaždic
|kce zám

ečnické
| kce truhlářské
|kce suché výstavby
[zdravotní technika
[izolace tepelné
[izolace proti vodě
[přesun hm

ot
[přesun sutě
[ostatní kce, bourání
| úpr. povrchů,podlahy
[vodorovné kce
[svislé a kom

pletní kce
[zakládání

1. etapa - l.část

272 250

14 000

16 000

o
o
QO

56 000

00
0 

09

45 000|
71 250|

6.5.-31.5.

675933

£
ooo

oo
ooo

45 000
35 000
16 000

24 770
85 734

O
ooo

56 000 00
0 

09

125 000
4 429

100 ooo|

1.6.-30.6.

608382

14 000

oo
ooo

45 000
35 000

150 000

o
ooo

57 250 00
0 

09

125 000

12 132|

1.7.-31.7.

962289

£
ooo

125 000
45 000
35 000

115 000

53 000

250 000
125 000 o

kD 00
0 

09

126 210

1.8.-31.8.

1029182

157 182
14 000
45 000

125 000

35 000

115 000
50 000
53 000

250 000
125 000 00

0 
09

1.9.-30.9.

681884

14 000
41 229

39 000
100 983

50 000
55 952

250 000
130 720

p
w

529861

342 971

16 000

140 587
56 331
44 430

39 235

14 242

00

00

153 648

23 816

33 388

po
£

19.-30.11.

r-

M
Wl-x
N

| 
V

9-
 V

T
5 102 752|

342 971|
157 182|

oo
ooo

86 229|
590 587
1913311
184 430| |0

00
 Z

E 78 235}
330 983|
114 242|
161 952|

00

oo

1 053 648
380 720

23 816|

NJ

O

85 734
44 079

169 250
333 388|
376 210|

4 429
157 132|

71 250|
c. celkem

 |

Snížení energetické náročnosti SPO
Š D

vůr K
rálové nad Labem

 - budova H
 - 1. etapa (stavební práce)



[m
ěsíční fakturace

60
1Z

1
I 

80
 1

Z

[Z
L05

|ZL 03
|ZL 02

L 
lo

iz
l [vedlejší náklady

[vytápění
[elektroinstalace

SZ
H

[m
alby

[nátěry
[obklady
[podlahy povlakové
[podlahy z dlaždic
|kce zám

ečnické
|kce truhlářské
|kce suché výstavby
|kce tesařské
[izolace tepelné
[izolace proti vodě
[přesun hm

ot
[přesun sutě
[ostatní kce, bourání
|úpr. povrchů,podlahy
[svislé a kom

pletní kce
[zakládání
[zem

ni prače
1. etapa - 2.cast

0C
u-
cc
U- lO

O
O

VT cnooo

38000]
132000]

65000|

00
0
0
0
0

347836]
25749|

6.5.-31.5. || 
15744291

32 245|
370 421|

og

10
00

06

220000| 10
00

91
101763|

Co
Oooo

38000|
132000| lo

oo
oz

23O
O

O
O

|

00
0
0
0
0

!-*
*
Š

c
<T

oc
O

o
8 [0

00
06

22O
O

O
O

|

20000|

164203] |0
00

8E

132925] lo
oo

oz

230000|
82676]

UJ

£

la
zs

of
ifi

 _
_1

|9
08

 6
61 1—A

•Ď.OOO 10
00

06

220000|

20000|

o
o
o
o
o

39561| lo
oo

oz

237159|

| 1.8.-31.8. |

45»
O
cr

oc

14000|

220000|

25000|

ooooo
tn

00

0
0
0
0

[ 1.9.-30.9. ]| 
130012 §o lo

oo
oz

96012]

H*
J-*
O

i

-Q

■cr
oc
oc
cr

b j
bJ
LH

UO [0
00

91

115195|
241482|

00
ID

21846|

49627|

»->
i
00

b,

NJ
OC
NJ

132 821|

lO
O

O
Sf

r

2494

lO
O

O
ST

T

ín
§o

119.-30.11.|

c
bJ
OC
0c
b-
CA.

462 835|
333 414|

15 080]
1250001

ínOOO

s
řMT"

456661

105017|
47452] 1 

1
‘9

-T
T

 1

I6
SZ

 f
Z

t 
L 

1

b j
bJ

<D

462 835|
333 414|
165 0661
370 421|
199 806

lo
oo

 0
01

385 195
1 1 1214821

32 000| |9
99

 0
6 2 494|

15 080|
345 0171
137 452|

CO
CD

106 8461
296 0121

cn

00

101 763|
344 2031
153 561|
396 925|
394 627
697 159
242 676
347 836

25 749|
| c. celkem

 [

zahájení stavebních prací 06.05.2024
dokončení stavebních prací 06.01.2025

Snížení energetické náročnosti SPO
Š D

vůr K
rálové nad Labem

 - budova H
 - 1. etapa (stavební práce)



|m
ěsíční fakturace

ZL06
|vedlejší náklady
(vytápění
(elektroinstalace
|H

ZS
(m

alby
(obklady
(podlahy povlakové
(podlahy z dlaždic
]kce truhlářské
|kce suché výstavby
(přesun hm

ot
(přesun sutě
(ostatní kce, bourání
|úpr. povrchů,podlahy
(svislé a kom

pletní kce
1. etapa - 3.část

260568
135 667

12000

32000

4000
46901
30000

13.1.-31.1.

854229

12000
60000

270000 00
00

9

225000
4000

30000
160000

cocoNJhJ

1.2.-28.2.

1010191

12000
60000

270000

11490
167000

19416
45524

225000
3482

35216
161063|

1.3.-31.3.

832062

14000
67364

280129

77264

167064

226241

1.4.-7.4.

2 957 050|
135 667

cnO
ooo

187 364|
820 129]

32 000|
77 264|
11 490|

334 064|
19 416|

105 524|
676 241|
11 482|
46 901|
95 216|

321063|
33 229|

celkem
 

|

zahájení stavebních prací 13.01.2025
dokončení stavebních prací 07.04.2025

Snížení energetické náročnosti SPO
S D

vůr K
rálové nad Labem

 - budova H
 - 1. etapa (stavební práce)




